INDICAÇÃO Nº 27/17
Da Vereadora: - Rosemeire da Silva

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, para ver a possibilidade de

promover uma campanha para doação de sangue no município.

Justificativa

A presente indicação se justifica, considerando que a realização de uma

campanha, vem despertar na população a importância de doar sangue,

podendo salvar vidas , o que muitas vezes falta nos hospitais.

Sala das Sessões, 16 de maio de 2017.

Rosemeire da Silva
Vereadora